Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 141/2019

Vereador Joel Milão Filho
Sr. Presidente,

 Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte
indicação:

 Solicito que sejam tomadas providências para resolver o problema

do acúmulo de lixo em frente ao presídio.

JUSTIFICATIVA:

O lixo depositado no local por conter muitos restos de comida,

quentinhas etc., é espalhado por animais, deixando a rua suja. Peço que
sejam tomadas providências para resolver o problema.

Em 27 de maio de 2019

Joel Milão Filho
Vereador Proponente